
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

  
P OR TAR I A  U F OB  N°  22 9 ,  D E  27  DE Z EM B R O  D E  2 02 4 i

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pelo Decreto de 
11 de setembro de 2023, publicado no Diário Oficial da União em 12 de setembro de 2023, seção 2, pág.  
1, tendo em vista o disposto no art. 8º da Lei nº 12.825, de 5 de junho de 2013, no uso das atribuições  
que lhe conferem no art. 51 do Regimento Geral da UFOB, resolve: 

Art. 1º Designar Michelle Fátima de Medeiros, Arquiteta e Urbanista, Matrícula SIAPE nº.  
2243388, Cinthya Moura da Costa, Arquiteta e Urbanista, Matrícula SIAPE nº. 1112492, Reinilton da  
Silva Juvenal, Secretário Executivo, matrícula SIAPE nº 1150202, Charles Bispo Ferreira, Assistente em 
Administração,  Matrícula  SIAPE  nº  1154767,  Lindomar  Alves  Ferreira,  Assistente  em Administração,  
Matrícula SIAPE nº. 1586639, Hélio Cordeiro dos Santos, Técnico em Edificações, Matrícula SIAPE nº.  
2320191,  Vanessa  Rosário  Carneiro  Maranhão,  Assistente  em  Administração,  Matrícula  SIAPE  nº 
1155414, Marcus Vinicius Soares Figueiredo Castro Silva, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE  
nº. 1152636, para, sob a presidência da primeira, integrarem a comissão responsável pela realização de 
Chamamento Público para selecionar Associações e Cooperativas de Catadores de Resíduos Recicláveis, 
aptas a recolherem Resíduos Sólidos Recicláveis oriundos das atividades da Instituição, no âmbito do 
processo 23520.011812/2024-92. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços da  
UFOB.

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA

Reitor

1
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3590



i Republicada por incorreção no original.


		2025-02-04T15:28:36-0300




